Протокол N« 1рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Первоуральск
20 декабря 2023 года Администрациягородского округа Первоуральск
__П о в е с т к а :___________________________________________________________________________________________________________1. О утверждении прогнозного плана дополнения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

Докладчик:Чемерикина Полина Сергеевна -  заместитель председателя рабочей группы, председатель комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Первоуральск
Присутствовали:1. Юдникова Арина Александровна -  председатель рабочей группы, заместитель Главы городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе2. Чемерикина Полина Сергеевна -  заместитель председателя рабочей группы, председатель комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Первоуральск3. Орлова Татьяна Ивановна -  секретарь рабочей группы, начальник отдела развития потребительского рынка, предпринимательства и туризма Администрации городского округа Первоуральск4. Водолеева Елена Алексеевна -  член рабочей группы, начальник отдела стратегического планирования Администрации городского округа Первоуральск
Слушали:

Чемерикину Полину Сергеевну -  председателя комитета по управлению имуществом
Администрации городского округа ПервоуральскОб утверждении прогнозного плана дополнения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
Решили:1. Принять к сведению информацию, представленную докладчиком.2. Утвердить дополнение в Перечень:- земельный участок, кадастровый номер 66:58:0113001:3899, по адресу: г. Первоуральск, ул. Емлина, 12Б- земельный участок, кадастровый номер 66:58:0120003:3231, по адресу: г. Первоуральск, ул.I Цветочная, 9- земельный участок, кадастровый номер 66:58:0106001:5813, по адресу: г. Первоуральск, ул. Бульвар Юности, 4

Решили:1. Принять к сведению информацию, представленную докладчиком.2. Утвердить прогнозный План дополнения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на 2024 год.

Заместитель Главы Администрации городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе А .А . Юдникова

Красным шрифтом выделены условия заполнения полей; Курсивом  - возможные варианты для выбора значения в поле; Жирным выделены обязательные для заполнения поля.

Уровень собственности

(единственное возможное

значение - муниципальный )

ОКТМО (восьмизначный код)

Вид объекта имущества

(сооружение; движимое

имущество; иное; здание;

помещение; земельный

участок)

Субъект РФ (укажите свой

субъект РФ. При указании

субъекта РФ, отличного от

того, по которому

заполняется отчет,

данные подгружены не

будут)

Муниципальный

район/Городской округ

(название или 11тизначный

код)

Муниципальное образование Населенный пункт
Наименование элемента

планировочной структуры
Улица Дом

Иные адресные ориентиры, поле

является обязательным для

заполнения в том случае, если в

столбце №3 выбрано значение

"земельный участок" и при этом

столбец №7 не заполнен, или

если в столбце №3 выбрано

значение, отличное от

"земельный участок", и  столбец

№10 не заполнен

Кадастровый номер объекта

недвижимости, поле не

является обязательным для

заполнения в том случае,

если в столбце №3 выбраны

значения "движимое

имущество" или "иное"

Тип и единицы измерения (площадь

(кв.м.); протяженность (м.); объем

(куб.м.); иные параметры с

единицами измерения),  в поле

необходимо установить значение

"Площадь (кв.м.)", если в столбце №3

выбрано значение "земельный

участок". Если в столбце №3 выбрано

значение "движимое имущество", то

текущее поле не заполняется

Значение типа измерения,

если в столбце №3 выбрано

значение "движимое

имущество", то текущее поле

не заполняется

Планируемый срок

включения в перечень

имущества (квартал) (I; II; III;

IV)

муниципальный 65753000 помещение Свердловская область 65753000000 г.о. Первоуральск г Первоуральск ул Емлина д. 12Б 66:58:0113001:3899 площадь (кв.м.) 136,5 IV

муниципальный 65753000 помещение Свердловская область 65753000000 г.о. Первоуральск г Первоуральск ул Цветочная д. 9 66:58:0120003:3231 площадь (кв.м.) 32,8 IV

муниципальный 65753000 помещение Свердловская область 65753000000 г.о. Первоуральск г Первоуральск ул Бульвар Юности д. 4 66:58:0106001:5813 площадь (кв.м.) 16,2 IV

Адрес заполняется в соответствии с Федеральной информационной адресной системой (ФИАС: https://fias.nalog.ru/ExtendedSearch). При отсутствии информации

необязательные ячейки не заполняются ( использование «нет», «-» в пустых ячейках недопустимо )